

**90**

**FPUC's Responses to Staff's Third  
Request for Production of Documents,  
Nos. 11-13**

**(Including Attachments)**

DOCUMENTS REQUESTED

11. Based on FPUC's answers to Staff's 3<sup>rd</sup> Set of Interrogatories, Nos. 23 and 24, please provide a corrected Schedule G 2018 through Schedule G 2022, and Schedule G 2018 – Notes through Schedule G 2022 – Notes in electronic format with formulas intact, if necessary.

**Company Response:**

Based on witness Lee's responses to Staff's 3<sup>rd</sup> Set of Interrogatories, Nos. 23 and 24, no corrections are necessary for Sch. G 2018 through Sch. G 2022 and Sch. G 2018 – Notes through Sch. G 2022 – Notes.

***Respondent: Pat Lee***

12. Based on FPUC's answers to Staff's 3<sup>rd</sup> Set of Interrogatories, No. 25, please provide a corrected Schedule C in electronic format with formulas intact, if necessary.

**Company Response:**

Based on witness Lee's responses to Staff's 3<sup>rd</sup> Set of Interrogatories, No. 25, no corrections are necessary for Sch. C.

***Respondent: Pat Lee***

**REVISED RESPONSES TO REQUESTS FOR PRODUCTION**

13. Please provide all MFRs, in electronic format with formulas intact, that should be revised based on FPUC's answers to Staff's 3<sup>rd</sup> Set of Interrogatories, Nos. 23-27

**Revised Company Response:**

Based on witness Lee's responses to Staff's 3rd Set of Interrogatories, Nos. 23 through 27, corrections were only necessary for Sch. B. Corrections are highlighted on attachment Sch. B of Revised Exhibit PSL-2.